
保護者の皆さまへ

茨木市立彩都西小学校

校長 平井 潤次郎

① ３学期教材費振替額

② 口座引き落とし日

※前日までに引き落とし口座にご用意願います。

③ その他
残高不足や口座振替の手続きが未済で、引き落としができなかった場合、
学校口座へのお振込みにご協力をお願いいたします。

平成29年2月20日(月)

平成29年2月13日

平成28年度３学期教材費の口座振替について

立春の候、ますますご繁栄の事とお慶び申しあげます。平素より本校教育にご理解とご協力を

賜り厚くお礼申しあげます。

さて、３学期の教材費を下記のとおり池田泉州銀行の口座振替により集金させて頂きますの

で、お知らせいたします。

なお、３学期の教材費は精算額での引き落としとなります。詳細は右頁をご覧ください。

記

3学期教材費 手数料 引き落とし金額

1年 1,577円 10円 1,587円

2年 1,213円 10円 1,223円

3年 1,238円 10円 1,248円

4年 1,940円 10円 1,950円

5年 1,263円 10円 1,273円

6年 988円 10円 998円

購入していない教材がある等のため振替額が異なる場合は、別途お知らせいたします。


